REPUBLIKA F. SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKP E
) dhe viti o0
DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
¢ pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

£LIDIANA (MORINA) KASA

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE QIYKATES SEKRETH/7 GTVASOR PUKE, Aytely PLEE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés

(6,47 1992

N¢ baz@ té pikés 5 té& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratine Larté té Deklarimit dhe Kontrollitté Pasurive dhe personate autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né t&é
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet

financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té fémijéve
madhoré.

Nénshkrimi :
Delklarof se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Ehadlcans Kasa ' 77"
Jandté vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité ¢ vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE. PALUAJTSHAME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
hid Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé né %

SHTESE NE CASH F#835 LEK

(NGA KURSIME T FAMILTALE FPER GIRTE (SHTATE QIND ESHTHTE

T MBEDHTE PIUIE & TETRIND
ViTit 2029 EPSERIND EPESE)

PAESIN NGR BLERJE VETURE TIF "BENFE250 | 700000l
PAANILING 0T 7 qq:/ﬂl’fﬂ FE fl\n&.ﬂ“ FdA_ A e Y CSHT&TE&’NDM(JE)
AT = I AT C R ITS  FuS AL -D2.0F

Dt 0L.03.09 PER C poefi
TE AUTOVETURES MEFTHE . Sl

—

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
EL ol ons, Kaser %

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& ploté€soni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja  Shuma e té ardhurave té

né borde, komisione e cdo angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té  pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni valuté, nga deklarimi i
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar  méparshém deri mé 31 dhjetor
té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé té vitit te deklarimit

s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

1 TE ARDUHLIRA Neh PRERPERSONALE + SHPERBLIM 13F 965 4

PROKURORE NE PROKURORINE PRANE GTYKATES SE (WEE MILTOW E TREBIN E SHTRTE

- Dif T € WEMI T E RATER U ND
RRETHIT &EIYASORE PUKE EGIASHTEDW IET EPESE )

2 TE ARDHURR NGP PAGH PERSONALE +SHPERTLIM TOE0 030 12k

NGfr RASHKESHORT, ()Ljewgqy?egm(,yiggg
MIEK BHE SREITOR ¢ (QENDRES SHENDETSDRE FIERRE | X152 z»; 7EPEROTRINY
DEEdn ORIA RAJONALE & S/tURIMEVE TELLTDEUT

:
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Loliane; Kess, %

Nése ky format éshté 1 pamyjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje & tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit
t& deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. vitit té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. fjalé) Principal+interes

{ BoRXH | MBRRTUR. MNE VI EREN
2000 Eyro MNAT icOMIPRNIS LS C -

RLAANIA “Shp (e rpons st eve )
lontrotes ne Alct-Movrereshjen

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Elioklana koo M’

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr. Indeksi )
ne ILDKP

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité

qé disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

M
Shtetasi/sja GIJELOSH Nikoll KASA , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [}

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit EL/IDIANA QAMIL KﬁSA, PROWCYRORE PRANE GIYKATES SE RR.GT PUKE

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

GIJELOSH KHAS .

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vjetor” &

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté :




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME ;
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen. adresén ku ndedhen, momentin ’
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, né "
mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gqé zotéroni té ¢cdo lloj pasurie, ‘
{ té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga :
deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

CSHTE £ENJEIJTE /ME FAREN 3

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

CIELOSH KASH 6?

Telefon privat e celular

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopie té tij.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie € kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

organizaté tyetdr; pér perfudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor

t& vitit t& deklarimit.

s N¢& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, &€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri

né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé  Shuma e té ardhurave té
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga  krijuara, né leké apo né valuté
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, (me shifra dhe me fjalé).

objekti i veprimtarisé¢ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

JANE TE NIETTAT 7TE DHENA MIE ATDO Qe
SEKRUHEN MNE FHREN 4.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyrim pér studime et).) gé ekzistojng
brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit &

deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t& ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe  deklarimi i méparshém
té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe  deri né 31 dhjetor té
interesin-bazé. : vitit t& deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes), (me shifra dhe me
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. fjalé)

JANE TE NJETTAT TE£ DHENA
S/ NE FAKEN S,

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

GIJELOSH KASH

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas

“Periodik/Vietor” 11






